
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-11-13-010911-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ПРИЛУЦЬКА ЦЕНТРАЛЬНА МІСЬКА ЛІКАРНЯ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

34549336

Місцезнаходження замовника: 17500, Україна, Чернігівська область, Прилуки,
вул.Київська, 56

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Погоріла Яна Вікторівна, 380463738390,
pcml_buh@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Апарат штучної вентиляції легенів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33170000-2: Обладнання для анестезії
та реанімації

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Апарат штучної
вентиляції легенів
(номенлатурна
позиція ДК 021:2015 -
33172200-8
Реанімаційна
апаратура)

ДК 021:2015:
33170000-2 —
Обладнання для
анестезії та реанімації
НК 024:2023: 47244 —
Апарат штучної
вентиляції легенів
загального
призначення для
інтенсивної терапії

1 комплект 17500, Україна,
Чернігівська
область,
Прилуки,
вул.Київська, 56

до 22 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
проводиться шляхом перерахування
Замовником грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника на
підставі видаткової накладної протягом
15 банківських днів.

Пiсляоплата 15 Банківські 100

Дата
подання
заявки

Поставка Товару здійснюється
власними силами та за власний
рахунок Постачальника за адресою:
Чернігівська обл., м. Прилуки, вул.
Київська, 56. Завантажувально-
розвантажувальні роботи проводяться
силами та за рахунок Постачальника.
Постачальник здійснює поставку
Товару Замовнику протягом 5-ти
робочих днів з моменту отримання
Постачальником заявки від Замовника,
направленої на електронну адресу
Постачальника або за телефоном, дані
про які зазначені у даному Договорі.
Товар повинен бути поставлений не
пізніше 22 грудня 2025 року.

Одноразова
поставка

5 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

1 338 949,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

6 694,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

24 листопада 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

24 листопада 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


